MUNICIPIO DE ANGOSTURA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS/CRI (SECTOR PARAMUNICIPAL)
Al 31 de Diciembre del 2022
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CLASIF. RUBRO INGRESO Estimado . Modificado Devengado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4

Derechos $476,280.00 $159,100.69 $635,380.69 $635,380.69
Derechos por prestacién de servicios $476,280.00 $159,100.69 $635,380.69 $635,380.69
Productos $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $15,263.50
Productos de tipo corriente $20,000.00 $0.00 $20,000.00 $15,263.50
Ingresos por ventas de bienes y servicios $34,181,000.00 $19,500.00 $34,200,500.00 $14,054,634.65
Ingresos por ventas de bienes y servicios de $34,181,000.00 $0.00 $34,181,000.00 $14,035,134.65
organismos descentralizados

Ingresos por ventas de bienes y servicios

producidos en establecimientos del Gobierno $0.00 $19,500.00 $19,500.00 $19,500.00

Central

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

Subsidios y Subvenciones

TOTAL

$17,479,813.90

$6,465,000.00
$11,014,813.90

$52,157,093.90

$1,253,999.13

$0.00
$1,253,999.13

$1,432,599.82

$18,733,813.03

$6,465,000.00
$12,268,813.03

$53,589,693.72

$7,350,870.94

$6,456,300.02
$894,570.92

$22,056,149.78

Recaudado

$635,380.69
$635,380.69
$15,263.50
$15,263.50
$14,054,634.65

$14,035,134.65

$19,500.00

$7,350,870.94

$6,456,300.02
$894,570.92

$22,056,149.78

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PFR. MIGUEL ANGEL ANGULO ACOSTA
PRESIDENTE MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL

LCP. MERIELER QUINTERO ANGULO

Diferencia

6=(5-1)

$159,100.69
$159,100.69
-$4,736.50
-$4,736.50
-$20,126,365.35

-$20,145,865.35

$19,500.00

-$10,128,942.96

-$8,699.98

-$10,120,242.98
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